
 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова» 

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Жалалудина 

Зубаирова 35А 

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372 

__________________________________________________________________ 

 

 

 Приказ  №313 

 

«О назначении ответственного за организацию 

участия в ОГЭ и ГИА в 2022-2023 учебном году и 

создание рабочей группы»  

 

В соответствии с Положением о государственной итоговой 
аттестации выпускников 9-х  классов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

П.1.Назначить ответственного за подготовку к участию и участие в 

государственной итоговой аттестации выпускников 9-х классов в 

2022-2023 учебном году заместителя директора  по УВР Абдусову 

Т.М. 

П.2.Создать рабочую группу по подготовке к единому 

государственному экзамену в 2022-2023 учебном году и 

определить следующие обязанности: 

Абдусова Т.М. – председатель рабочей группы. 

от 31 .08.2022г. 

mailto:ichichali2012@mail.ru


Кадиева А.К. и кл.руководители  – ответственные за формирование 

электронной базы данных и мониторинга по выпускникам 9-х  

классов, за обеспечение электронными материалами по ОГЭ и ГИА . 

 

Кадиева А.К., Амагаева З.М. и Исубова Х.К. – ответственные за 

организацию информационной работы с родителями. 

Амагаева Д.С. – ответственная за оказание психологической помощи 

выпускникам и родителям. 

Учителя-предметники, работающие в 9-х классах, - ответственные за 

обеспечение выпускников учебно-тренировочными материалами по 

ГИА и ОГЭ, и обучение работе с ними. 

Кадиева А.К. и Абдусова Т.М. – ответственные за подготовку и 

оформление наглядности по ОГЭ и ГИА, за обеспечение 

информационными материалами из Интернет-сайтов. 

 

С приказом ознакомлены:                               Абдусова Т.М. 

                                   Кадиева А.К. 

                                    Амагаева Д.С. 

                                      Амагаева З.М. 

                                    Исубова Х.К. 

                                      
 

 

Директор МКОУ 

«Ичичалинская СОШ»                        Идрисова Х.С. 

         

 


	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Жалалудина Зубаирова 35А
	ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372

